
Zarz.: 66/XV R/2015 

zm.: 5/XV R/2016 

        6/XV R/2016 

      10/XV R/2016 

      11/XV R/2016 

      12/XV R/2016 

      13/XV R/2016 

      14/XV R/2016 

      15/XV R/2016 

      16/XV R/2016 

      17/XV R/2016 

      18/XV R/2016 

      40/XV R/2016 

      41/XV R/2016 

      42/XV R/2016 

      48/XV R/2016 

 

 

 

68/XV R/2016 

115/XV R/2016 

5/XV R/2017 

14/XV R/2017 

19/XV R/2017 

20/XV R/2017 

23/XV R/2017 

26/XV R/2017 

27/XV R/2017 

28/XV R/2017 

34/XV R/2017 

42/XV R/2017 

45/XV R/2017 

47/XV R/2017 

48/XV R/2017 

50/XV R/2017 

 

58/XV R/2017 

67/XV R/2017 

74/XV R/2017 

75/XV R/2017 

  76/XV R/2017 

  77/XV R/2017 

100/XV R/2017 

108/XV R/2017 

110/XV R/2017 

115/XV R/2017 

126/XV R/2017 

  17/XV R/2018 

  21/XV R/2018 

  27/XV R/2018 

  28/XV R/2018 

  29/XV R/2018 

 

  33/XV R/2018 

  35/XV R/2018 

  40/XV R/2018 

  46/XV R/2018 

  52/XV R/2018 

  57/XV R/2018 

  83/XV R/2018 

  91/XV R/2018 

106/XV R/2018 

110/XV R/2018 

113/XV R/2018 

148/XV R/2018 

151/XV R/2018 

155/XV R/2018 

156/XV R/2018 

  11/XV R/2019 

 

  15/XV R/2019 

  16/XV R/2019 

  37/XV R/2019 

  55/XV R/2019 

  58/XV R/2019 

  60/XV R/2019 

  61/XV R/2019 

  86/XV R/2019 

  87/XV R/2019 

  88/XV R/2019 

  89/XV R/2019 

128/XV R/2019 

133/XV R/2019 

138/XV R/2019 

139/XV R/2019 

144/XV R/2019 

 
 

Zarządzenie nr 66/XV R/2015 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz wprowadzenia w życie „Regu-

laminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”  

 

Na podstawie art. 66 i 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz. U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz §182 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 Senatu z dnia 25 września 

2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Do dnia 31 października 2015 r. należy przeprowadzić czynności przygotowawcze mające na 

celu wdrożenie nowej struktury organizacyjnej administracji Uczelni. 

2. 1,2,3,4,5
 Zmiany w strukturze organizacyjnej administracji należy rozpocząć z dniem wejścia  

w życie nowego Regulaminu organizacyjnego i zakończyć nie później niż do 31 grudnia 2018 r. 

 

§ 2 

1. Z dniem 1 listopada 2015 r. wprowadza się w życie nowy „Regulamin organizacyjny Uniwer-

sytetu Medycznego we Wrocławiu”, z zastrzeżeniem ust. 2. 

                                                           
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 12/XV R/2016 Rektora UMW z dnia 23 marca 2016 r. 

2
 Zmieniony zarządzeniem nr 115/XV R/2016 Rektora UMW z dnia 13 grudnia 2016 r. 

3
 Zmieniony zarządzeniem nr 126/XV R/2017 Rektora UMW z dnia 14 grudnia 2017 r. 

4
 Zmieniony zarządzeniem nr 46/XV R/2018 Rektora UMW z dnia 30 marca 2018 r. 

5
 Zmieniony zarządzeniem nr 83/XV R/2018 Rektora UMW z dnia 25 czerwca 2018 r. 



2. 6
 Zapisy Rozdziału IV, zawierającego określenie celów i zakres działania funkcji, stanowisk  

i jednostek organizacyjnych administracji Uniwersytetu, z wyjątkiem kart dotyczących: rektora, 

prorektorów, kanclerza, dziekana, dla swojej ważności wymagają wcześniejszego wydania za-

rządzeń rektora zgodnie z procedurą określoną w statucie Uczelni. 

3.  „Regulamin organizacyjny Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, o którym mowa  

w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Nadzór nad sprawnym przeprowadzeniem prac przygotowawczych oraz zmian, o których mowa  

w §1, sprawuje kanclerz. 

 

§ 4 

1. Z dniem wejścia w życie nowego Regulaminu organizacyjnego traci moc zarządzenie nr 45/XIV 

R/2010 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 20 września 2010 r. w sprawie wpro-

wadzenia w życie „Regulaminu organizacyjnego Akademii Medycznej we Wrocławiu” ze zmia-

nami i tekstami jednolitymi: zarządzenia nr 29/XV R/2011, 65/XV R/2011, 45/XV R/2012, 61/XV 

R/2012, 14/XV R/2013, t.j. 17/XV R/2013, 67/XV R/2013, 75/XV R/2013, 2/XV R/2014, 12/XV 

R/2014, 27/XV R/2015, t.j. 34/XV R/2015, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zapisy rozdziału III Regulaminu organizacyjnego według tekstu jednolitego z dnia 4 maja 2015 r., 

zachowują moc do czasu wydania odpowiednich zarządzeń rektora zgodnie z procedurą okre-

śloną w §14 statutu Uczelni. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 
MK 

                                                           
6
 Zmieniony zarządzeniem nr 14/XV R/2017 Rektora UMW z dnia 7 lutego 2017 r. 


